BoponaeB AMUTpUK AHaTOoNbeBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

n-
123P/2024

6052024-
(0]

11042024-
(0]

n-
124P/2024

4042024-
(0]

3032024-
(0]

8022024-
(0]

4062024-
(0]

7042024-
(0]

6/H

25042/24-
3

6042024-
(0]

6/H

12042024-
0/1

12042024-
0/2

7052024-
(0]

6062024-
(0]

9052024-
(0]

10p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
A0roBop Ha
npoBegeHue OuEeHKHU

000 «OueHKa Mntoc»

000 «PeLueHne»

000 «PewweHne»

000 «OueHka Mntoc»

000 «PeLueHne»

000 «PewweHne»

000 «PeLueHne»

000 «PewweHne»

000 «PewweHne»

00O «AnbTepHaTuBa»

000 «PelueHne»

000 «PeleHne»

000 «KomnaHus
Mpawnc»

000 «PeweHne»

000 «PeLueHne»

000 «PewweHne»

000 «PeLueHne»

000 «PeLueHne»

DaTta
cocCTaBJZIeHUA
oTyeTa

13.05.2024

24.05.2024

03.05.2024

13.05.2024

11.04.2024

08.05.2024

07.06.2024

17.06.2024

15.04.2024

25.04.2024

17.04.2024

06.04.2024

05.05.2024

06.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

21.06.2024

07.06.2024

CBepeHusa
Boponaes AMuUTpuin AHaTONbEBUY
009142

29.08.2014

OGBLEeKT OLeHKH

KeapTupa

NMeHHble 6e300KyMeHTapHbIE akumn

Jlerkosoii aBToMO6Ub

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

YKnnon ooM, 3eMenbHbIN y4acToK

Hexwnnoe 3gaHne — cknag

FapaxxHbI 6okc

Nerkoson aBToMobUb

Own3enbHoe TON/IMBO

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

KBapTupa

KBapTupsl

Ob6bIKHOBEHHbIE aKLUK

3eMeNbHbIN y4acToK

Hexxunnoe 3pnaHune

KsapTupsbl

NerkoBon aBToMobUb

KBapTupa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
6bunsHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



6/H

6/H

6/H

035.7

075.1

1052024-
O

8042024-
(0]

6/H

405/3

405/3

405/3

3042024-
(0]

45042024-
(0]

5042024-
(0]

6042024-
(0]

32022024-
(0]

011-24-OT

011-24-0OT

012-24-0T

013-24-0T

014-24-0T

000 «OueHka Mntoc»

000 «OueHka lMnroc»

000 3Y PaMNL «JoH»

000 «OueHka lMnroc»

000 «OueHkKa lMntoc»

000 «PeweHne»

000 «PewweHne»

000 «OueHka lMnoc»

000 «PewweHne»

000 «PeLueHne»

000 «PeweHne»

000 «PeLueHne»

000 «PeweHne»

000 «PeLieHne»

000 «PewweHne»

000 «PeLueHne»

000
«Me>xpernoHasnbHblii
LLeHTp CyAebHbIX
3KCMepTU3 1N OLLEHKN»

000
«MeXxpermoHasbHblIi
LeHTp cyaebHbix
3KCMEepTU3 U OLLEHKU»

000
«MeXXpernoHanbHbIi
LeHTp cyaebHbIx
3KCMEPTU3 1 OLLEHKU»

000
«MeXxpervoHasnbHbli
LeHTp cynebHbix
3KCNEepTU3 1N OLLEHKN»

000
«Me)XpermoHanbHbIN
LLeHTp cynebHbIx
3KCMEepTU3 1 OLLEHKMN»

27.05.2024

27.05.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

15.05.2024

22.04.2024

03.06.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

06.05.2024

16.06.2024

04.05.2024

03.05.2024

04.04.2024

03.04.2024

08.04.2024

02.05.2024

20.05.2024

24.05.2024

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

Ob6bIKHOBEHHbIE aKLUK

XKunble noMeLweHns

KBapTupbl

JlerkoBoit aBToMob6Ub

KsapTupa

ToBapHble 3HaKu

ToBapHbIN 3HaK

ToBapHbIA 3HaK

ToBapHbIN 3HaK

Hexwunoe 3paHue

HeXwunoe nomelieHne

Oonsa s YCTaBHOM KanunTane

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

MnaTa 3a cepBUTYT

Hensuxumoe nmyLLecTBo, 06BEKTHI
MyHULMNaNbHON COBCTBEHHOCTN,
pacnonoXeHHble B paccesleHHOM 34aHnn
(MHOrOKBapPTUPHbIA [0M)

HeXunble nomelleHuns

3eMesibHble YHacTKU, HeXunioe 3gaHune
CKnaja, HeXxunsoe 3JaHne aHrapa y4acTok
»KeJIe3HOA0POXKHOIr0 NyTn

MpaBo TpeboBaHUs

HOonsa B ycTaBHOM Kanutane

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
6bunsHeca

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca



015-24-0T

016-24-0OT

017-24-0OT

018-24-0OT

000
«MeXxpervoHasnbHbli
LeHTp cynebHbIix
3KCNEepTU3 N OLLEHKN»

000
«MeXxpervoHasnbHbI
LLeHTp cyaebHbix
3KCNEepTU3 N OLLeHKU»

000
«MexxpernoHasnbHblii
LLeHTp CyAebHbIX
3KCMepTU3 1N OLLEHKN»

000
«Me)XXpernoHanbHbIi
LEeHTp cyaebHbIX
3KCNEPTU3 U OLLEHKN»

04.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

He>xunoe 3paHune, 3eMenbHbIN y4acToK

AKLMMN 0BbIKHOBEHHbIE

JlerkoBble aBTOMOGUIN

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
LBVXVNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Воропаев Дмитрий Анатольевич

