

Воропаев Дмитрий Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воропаев Дмитрий Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		009142			
Дата включения в реестр членов РОО		29.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
И-123Р/2024	ООО «Оценка Плюс»	13.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6052024-О	ООО «Решение»	24.05.2024	Именные бездокументарные акции	Рыночная	Оценка бизнеса
11042024-О	ООО «Решение»	03.05.2024	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
И-124Р/2024	ООО «Оценка Плюс»	13.05.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
4042024-О	ООО «Решение»	11.04.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3032024-О	ООО «Решение»	08.05.2024	Нежилое здание — склад	Рыночная	Оценка недвижимости
8022024-О	ООО «Решение»	07.06.2024	Гаражный бокс	Рыночная	Оценка недвижимости
4062024-О	ООО «Решение»	17.06.2024	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7042024-О	ООО «Решение»	15.04.2024	Дизельное топливо	Рыночная	Оценка движимого имущества
б/н	ООО «Альтернатива»	25.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
25042/24-Э	ООО «Решение»	17.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6042024-О	ООО «Решение»	06.04.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
б/н	ООО «Компания Прайс»	05.05.2024	Обыкновенные акции	Рыночная	Оценка бизнеса
12042024-О/1	ООО «Решение»	06.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
12042024-О/2	ООО «Решение»	06.06.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
7052024-О	ООО «Решение»	07.06.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
6062024-О	ООО «Решение»	21.06.2024	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
9052024-О	ООО «Решение»	07.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

б/н	ООО «Оценка Плюс»	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
б/н	ООО «Оценка Плюс»	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
б/н	ООО ЭУ РЭПЦ «Дон»	05.04.2024	Обыкновенные акции	Рыночная	Оценка бизнеса
035.7	ООО «Оценка Плюс»	05.04.2024	Жилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
075.1	ООО «Оценка Плюс»	05.04.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1052024-О	ООО «Решение»	15.05.2024	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8042024-О	ООО «Решение»	22.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
б/н	ООО «Оценка Плюс»	03.06.2024	Товарные знаки	Рыночная	Оценка бизнеса
405/3	ООО «Решение»	24.05.2024	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
405/3	ООО «Решение»	24.05.2024	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
405/3	ООО «Решение»	24.05.2024	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
3042024-О	ООО «Решение»	06.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
45042024-О	ООО «Решение»	16.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5042024-О	ООО «Решение»	04.05.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
6042024-О	ООО «Решение»	03.05.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
32022024-О	ООО «Решение»	04.04.2024	Плата за сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
011-24-ОТ	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	03.04.2024	Недвижимое имущество, объекты муниципальной собственности, расположенные в расселенном здании (многоквартирный дом)	Рыночная	Оценка недвижимости
011-24-ОТ	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	08.04.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
012-24-ОТ	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	02.05.2024	Земельные участки, нежилое здание склада, нежилое здание ангаря участок железнодорожного пути	Рыночная	Оценка недвижимости
013-24-ОТ	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	20.05.2024	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
014-24-ОТ	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	24.05.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса

015-24-OT	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	04.06.2024	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
016-24-OT	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	05.06.2024	Акции обыкновенные	Рыночная	Оценка бизнеса
017-24-OT	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	07.06.2024	Легковые автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
018-24-OT	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	10.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости